

## Doppelherz aktiv Na Włosy i Skórę, 30 kapsułek



Nasza cena: 20,56 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	QUEISSER PHARMA NIEMCY [DE]
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis

**Doppel Herz Aktiv Na Włosy i Skórę** to preparat przeznaczony w szczególności dla osób które zaobserwowały tendencję do wypadania włosów lub skłonności do cellulitu.

Preparat ma podwójne działanie: wspomaga funkcje mieszków włosowych i kondycję włosów, a także poprawia wygląd i jędrność skóry.

Doppel Herz na włosy i skórę dostarcza skórze substancji odżywczych i nawilżających oraz regenerujących.

#### Skład:

**Krzem** to składnik mineralny, występujący naturalnie we włosach i skórze, który wpływa na zachowanie ich odpowiedniej struktury i wyglądu.

**Biotyna** odgrywa kluczową rolę w zachowaniu zdrowia skóry i dobrej kondycji włosów. Wspomaga metabolizm komórkowy, regenerację mieszków włosowych i odnowę komórek skóry.

**Kolagen** odpowiada w skórze za utrzymanie jej elastyczności i jędrności.

**Bromelaina** to naturalny enzym pochodzący z owoców ananasa, który sprzyja rozbijaniu cząsteczek białka i regeneracji komórkowej.

**CLA** – sprzężony kwas linolenowy – należy do niezbędnych wielonienasyconych kwasów tłuszczowych i wraz z L-karnityną uczestniczy w metabolizmie tłuszczów i przemianach energetycznych w komórkach.

**Witamina C** pełni rolę w wytwarzaniu kolagenu w skórze i wspólnie z witaminą E chroni skórę przed wolnymi rodnikami tlenowymi.

**Miedź** pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanki łącznej oraz pigmentacji skóry i barwy włosów.

#### Dawkowanie:

1 tabletkę dziennie podczas posiłku popijając dużą ilością wody. Dla uzyskania zadowalającego efektu produkt należy przyjmować nieprzerwanie przez okres co najmniej 3 miesięcy.

#### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.  
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.  
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.  
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.  
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.